
wiadomości

Kocia Szajka trafi na ekrany
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Komandos, Morfeusz, bracia Piksele, Lola, Bronka i Poziomka będą mieć swój serial. Prawa do
uniwersum Kociej Szajki nabyło Studio Filmów Rysunkowych z Bielska Białej.

Agata Romaniuk podczas spotkania z czytelnikami w cieszyńskim Tatrze im. A. Mickiewicza, fot. arc.ox.pl

“Kocia Szajka” to popularna (kilkaset tysięcy sprzedanych egzemplarzy) seria książek dla dzieci (choć i dorośli nie pogardzą) o
przygodach sympatycznych kotów z Cieszyna. Ich autorką jest Agata Romaniuk (oglądaj nasz wywiad z Agatą Romaniuk ).
Futrzaki z Kociej Szajki zagościły też już na muralu w Cieszynie i Bielsku-Białej, czy mają swój własny szlak (pisaliśmy: Koci
szlak w Cieszynie ). Teraz przygody mruczków z Cieszyna będzie można śledzić również na ekranach – postacie z książek
zostaną ożywione:

- Mamy dla Was kociastyczną wiadomość! Studio Filmów Rysunkowych w porozumieniu z pisarką Agata Romaniuk
i menadżerką Urszulą Szwed (Spółka Bombon) oraz rysowniczką Malwiną Hajduk – Kawalec, a także zacnymi
instytucjami jak: Studio Letko, Wydawnictwo AGORA oraz wraz z Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
nabyło prawa do uniwersum Kocia Szajka. […] Tym samym możemy Was oficjalnie poinformować, że Komandos,
Morfeusz, bracia Piksele, Lola, Bronka i Poziomka trafią na ekrany. Koty nie ukrywają podekscytowania. “Do
jasnej myszery, zawsze chciałem zagrać w filmie!” - zdradził nam Komandos – pisze na swoim oficjalnym profilu na FB
Studio Filmów Rysunkowych.

- Wzrusza mnie, że Szajka znalazła dom tam, gdzie narodził się Reksio. Jest w tym jakąś magiczna pętla. I cieszę się,
że Ministerstwo Kultury doceniło wartość Kociej Szajki rodem z Cieszyna – cieszy się Agata Romaniuk, autorka książek
o Kociej Szajce.

- Dla Agaty Romaniuk bardzo ważne było to, żeby koty zostały jak najbliżej swojej kryjówki, czyli Cieszyna.
Pomimo, że chętnych do przeniesienia kocich przygód na ekran było wielu, perspektywa, aby o historii Bronki,
Morfeusza i Precelka mogło opowiedzieć znane z produkcji ponad tysiąca filmów Studio Filmów Rysunkowych,
była najbardziej kusząca. Dyskretnie dodajmy, iż fakt, że siedziba Studia mieści się na ul. Cieszyńskiej, także
pomogło sprawie – komentuje SFR.

- Studio zdecydowało się na zakup rodzimej, już dobrze działającej marki, w porozumieniu z doświadczonym
Studiem Letko, by od razu przejść do fazy pracy nad serialem. Kocia Szajka ma być powszechnie obecna w
medialnej przestrzeni i w świadomości odbiorców ze swym pozytywnym przekazem i kocim widzeniem świata –
komentuje Maciej Chmiel, dyrektor SFR.
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